Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750103662
400

000001238800
317

000750954608
042

000750954665
643

000750954668
235

000001238800
320

000004178900
186

000750633930
482

000750187870
501

000697290739
193

000694128876
726

000693755018
741

000692892836
268

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

14111703-
Toallas de

papel

12161902-
Surfactantes
detergentes

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

53131628-
Champus

42151909-
Pastas o kits de
prevencion
dental

12161902-
Surfactantes
detergentes

50191507-
Sopas o
sudados

preparados de
repisa

12161902-
Surfactantes
detergentes

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

44121716~
Resaltadores

31201610~
Pegamentos

44121804~
Borradores

60101310-
Surtidos de
adhesivos

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

RINDE MAS

BOLD CARINI

CAPRICE SH

CAPRICE SH

COLGATETA

BOLD 850GR

SALVO 750ML

ATM GEL

MARCATX

PEGAMN

GOMA

NTS ADSHI

Base: 85.34,Impuesto:

Base: 19.83,Impuesto:

Base: 25.86,Impuesto:

Base: 25.86,Impuesto:

Base: 21.55,Impuesto:

Base: 21.55,Impuesto:
MARUCHAN VAS

Base: 56.00,Impuesto:

Base: 27.16,Impuesto:

Base: 43.10,Impuesto:

Base: 15.52,Impuesto:

Base: 17.24,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Base: 8.62,Impuesto: 002

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

17 de Julio del 2023

16:47:06

IBAXC118993

44CFE381-6AF3-47B1-A93E-57A21C4134CF

UNIDAD

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

VALOR

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

UNITARIO
$85.34

D% Importe: $13{66
$19.83

BN

% Importe: $3.1
$43.10

=

0% Importe: $4.1
$43.10

=

% Importe: $4.1
$21.55

a1

0% Importe: $3.4
$21.55

[52]

% Importe: $3.4
$14.00

% Importe: $0.00
$27.16

Ny

% Importe: $4.3
$43.10

o

% Importe: $6.9
$5.17

[°3)

0% Importe: $2.4
$8.62

[=2)

% Importe: $2.7
$8.62

6 Importe: $1.39
$8.62

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$85.34

$19.83

$43.10

$43.10

$21.55

$21.55

$56.00

$27.16

$43.10

$15.52

$17.24

$8.62

$8.62

$17.24

$17.24

Péagina 1 de 3



000694128876
746

000750110066
235

000020823100
000

000750102056
776

000750303246
009

000750303246
006

000000007504
279

000750179166
927

000750179166
127

000750649501
087

000750649501
087

000750102331
804

000073108200
100

000750100010
306

000750179161
985

000750179163
988

000750100519
649

60121524-
Boligrafos de
gel

50112011-
Pollo,
procesado con
aditivos

50181906-Pan
de repisa

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50202311-
Bebida mixta
de polvo

50202311-
Bebida mixta
de polvo

50192301-
Postres
preparados

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

90101500-
Establecimient
0s para comer

y beber

90101500-
Establecimient
0s para comer

y beber

50465500-
Pimientos en
lata 0 en frasco

50121538~
Pescado
almacenado en
repisa

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50401800-
Frijoles

50401800-
Frijoles

50171902-
Condimento

BOLIGRFO

PECH RELLENA

PQ PAN DUL

NUTRI PACK

ZUKO HORCH

ZUKO JAMAI

DANETTED LE

AU COCIDO

AU SAL VIENA

AC AU 800

AC AU 800

SM CHIPOTLE

GUAYMEX SARD

PASTELITOC

AU PINTO 900

AU FRIJOL PE

CONSOME

Base: 17.24,Impuesto:

Base: 69.00,Impuesto:

Base: 78.00,Impuesto:

Base: 56.50,Impuesto:

Base: 12.93,Impuesto:

Base: 12.93,Impuesto:

Base: 36.00,Impuesto:

Base: 44.00,Impuesto:

Base: 36.50,Impuesto:

Base: 60.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 23.50,Impuesto:

Base: 34.50,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 27.00,Impuesto:

Base: 36.00,Impuesto:

Base: 23.50,Impuesto:

Base: 8.62,Impuesto: 002

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

00

P-1VA, Tipo factor:

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

fota: 16.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

[Tasa, Tasa o (

uota: 0.000000

% Importe: $1.34
$3.45

% Importe: $2.7
$69.00

% Importe: $0.00
$39.00

6 Importe: $0.00
$56.50

6 Importe: $0.00
$4.31

D% Importe: $2.0
$4.31

D% Importe: $2.0
$6.00

% Importe: $0.0(
$44.00

% Importe: $0.00
$36.50

6 Importe: $0.00
$35.00

6 Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.0Q
$23.50

% Importe: $0.00
$34.50

6 Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$27.00

6 Importe: $0.00
$36.00

% Importe: $0.00
$23.50

% Importe: $0.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

[=2)

N

$17.24

$69.00

$78.00

$56.50

$17.24

$17.24

$36.00

$44.00

$36.50

$70.00

$35.00

$23.50

$34.50

$20.00

$27.00

$36.00

$23.50

$4.31

$4.31

$10.00

Pagina 2 de 3



000750179162 | 50192901- (2 AU PASTA 02-Si objeto de H87-Pieza $5.50 $11.00
629 Pasta sencilla o impuesto.-
fideos
Base: 11.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105533 | 50202300- (1 JUGOS 02-Si objeto de H87-Pieza $19.00 $19.00
385 Bebidas no impuesto.-
alcohélicas
Base: 19.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00

MG: TICKET No: 0273261944022132828182 TR No: 956

TOTAL CON LETRA

(UN MIL OCHENTA Y SIETE PESOS 01/100 M.N.) SUBTOTAL $1,081.97
DESCUENTO ($53.10)
002-1VVA 16.000000% $58.14
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $1,087.01

CADENA ORIGINAL

|1.1|44CFE381-6AF3-47B1-A93E-57A21C4134CF|2023-07-17T17:48:06|SST060807KU0|a00PY zmgS8AuwnfAcwN39+0X/xrB3WIMFuC60a5ZuBXp49buDRCy56N7vjvEp8F55+
cf1J9FkIZUoV59L mrhvy5FYB7mMhgaeLPRLFIERtDDrKrfv8nRNfCImPIDgwK/KQBrncCMMYb415uz7htNBYw/sUSh8af8/Q7Pw9gZzF6Lrl4oFq71Jap7sUc6xROWTJIpOblkIXUgkaRGSHmM10HLFX
3TidvcO32gIKKktTzNu4tfOFSVgagnEzuUyko7S11+Hz61s5fSICQ+emI1GSIv5BTdfnQBulptDIL5WP4+AXA/GWZ8SF6Q7CxICOW/PcgdUNCc5XAa7uxoZetjBZz/g==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

a00PYzmqS8AuwnfAcwN39+0X/xrB3WIMFuC60a5ZuBXp49buDRCy56N7vjvEp8F55+

cf1I9FKIZUoV59L mrhvy5FYB7mMhgaeLPRLFIERtDDrKrfv8nRNfCImPIDgwK/KQBrncCMMYb415uz7htNBY w/sUSh8af8/Q7Pw9gZzF6Lrl40Fq71Jap7sUc6xROWTJIpOblkIXUgkaRGsSHmM10HLf
X3TidvcO32gIKKktTzNu4tfOFSVgagnEzuUyko7S11+Hz61s5fSICQ+emI1GSIv5BTdfnQBulptDIL5WP4+AXA/GWZ8SF6Q7CxICOW/PcgdUNC5XAa7uxoZetjBZz/g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

BJWzKCMAPzfi+pdHfpHwnatsBbpJ8wmfPg08+

5uaKVwbpZxIDM4rki09HvCwgBnOegmeimRaF9dBIQAB0DVFVrCYAyuwwhaADgFXxPOg2Wpd2UjGgnmsZYnHDZnUDxGvDO057gUHtxhMuVa25U5yd9uBZtTDrg4LWvbhXC0/8MNPO]jBjbfHG
Y LOpWtz+EkknPi8aYAh424ym/CGVIctjrCo511Uy9JvCeVr/yeqXmKGG4n56a7pMyjBwuagl5exAPhhMYE+1hkZKR8N/pXLAAY YktHY rnY BkF+gvQCuArDNVDACIhTBzivC7tVx7Z20378Q83rYd

Lugar, fecha y hora de emision: 56600 a 17 de Julio del 2023 16:47:06
17 de Julio del 2023 17:48:06

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

28-Tarjeta de débito
Inmediato

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificacion: Tipo de cambio: $1

Forma de pago:
Condiciones de pago:

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



