

FECHA	FACTURA
17 de Julio del 2023 16:47:06	IBAXC118993
FOLIO FISCAL	
44CFE381-6AF3-47B1-A93E-57A21C4134CF	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750103662 400	14111703-Toallas de papel	1	RINDE MAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$85.34	\$85.34
000001238800 317	12161902-Surfactantes detergentes	1	Base: 85.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOLD CARINI	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$13.66	\$19.83	\$19.83
000750954608 042	53131602-Artículos para el cuidado del cabello	1	Base: 19.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CAPRICE SH	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.17	\$43.10	\$17.24
000750954665 643	53131628-Champús	1	Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CAPRICE SH	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.14	\$43.10	\$17.24
000750954668 235	42151909-Pastas o kits de prevención dental	1	Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COLGATE TA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.14	\$21.55	\$21.55
000001238800 320	12161902-Surfactantes detergentes	1	Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOLD 850GR	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.45	\$21.55	\$21.55
000004178900 186	50191507-Sopas o sudados preparados de repisa	4	Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MARUCHAN VAS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.45	\$56.00	
000750633930 482	12161902-Surfactantes detergentes	1	Base: 56.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SALVO 750ML	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$27.16	\$27.16
000750187870 501	53131602-Artículos para el cuidado del cabello	1	Base: 27.16,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ATM GEL	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.34	\$43.10	
000697290739 193	44121716-Resaltadores	3	Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MARCATX	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.90	\$5.17	\$15.52
000694128876 726	31201610-Pegamentos	2	Base: 15.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PEGAMN	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.48	\$8.62	\$17.24
000693755018 741	44121804-Borradores	1	Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GOMA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.76	\$8.62	\$8.62
000692892836 268	60101310-Surtidos de adhesivos	1	Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NTS ADSHI	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$1.38	\$8.62	\$8.62

000694128876 746	60121524- Bolígrafos de gel	5	Base: 8.62,Impuesto: 002- BOLIGRFO 02-Sí objeto de impuesto.-	IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.38 H87-Pieza PIEZAS \$3.45	\$17.24
000750110066 235	50112011- Pollo, procesado con aditivos	1	Base: 17.24,Impuesto: 002- PECH RELLENA 02-Sí objeto de impuesto.-	IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.76 H87-Pieza PIEZAS \$69.00	\$69.00
000020823100 000	50181906-Pan de repisa	2	Base: 69.00,Impuesto: 002- PQ PAN DUL 02-Sí objeto de impuesto.-	IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo KILO \$39.00	\$78.00
000750102056 776	50131701- Productos de leche o manteca frescos	1	Base: 78.00,Impuesto: 002- NUTRI PACK 02-Sí objeto de impuesto.-	IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$56.50	\$56.50
000750303246 009	50202311- Bebida mixta de polvo	4	Base: 56.50,Impuesto: 002- ZUKO HORCH 02-Sí objeto de impuesto.-	IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$4.31	\$17.24
000750303246 006	50202311- Bebida mixta de polvo	4	Base: 12.93,Impuesto: 002- ZUKO JAMAI 02-Sí objeto de impuesto.-	IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.07 H87-Pieza PIEZAS \$4.31	\$17.24
000000007504 279	50192301- Postres preparados	6	Base: 12.93,Impuesto: 002- DANETTE D LE 02-Sí objeto de impuesto.-	IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.07 H87-Pieza PIEZAS \$6.00	\$36.00
000750179166 927	50112000- Carnes procesadas y preparadas	1	Base: 36.00,Impuesto: 002- AU COCIDO 02-Sí objeto de impuesto.-	IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$44.00	\$44.00
000750179166 127	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	1	Base: 44.00,Impuesto: 002- AU SAL VIENA 02-Sí objeto de impuesto.-	IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$36.50	\$36.50
000750649501 087	90101500- Establecimien tos para comer y beber	2	Base: 36.50,Impuesto: 002- AC AU 800 02-Sí objeto de impuesto.-	IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$35.00	\$70.00
000750649501 087	90101500- Establecimien tos para comer y beber	1	Base: 60.00,Impuesto: 002- AC AU 800 02-Sí objeto de impuesto.-	IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$35.00	\$35.00
000750102331 804	50465500- Pimientos en lata o en frasco	1	Base: 35.00,Impuesto: 002- SM CHIPOTLE 02-Sí objeto de impuesto.-	IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$23.50	\$23.50
000073108200 100	50121538- Pescado almacenado en repisa	1	Base: 23.50,Impuesto: 002- GUAYMEX SARD 02-Sí objeto de impuesto.-	IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$34.50	\$34.50
000750100010 306	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	Base: 34.50,Impuesto: 002- PASTELITO C 02-Sí objeto de impuesto.-	IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$10.00	\$20.00
000750179161 985	50401800- Frijoles	1	Base: 20.00,Impuesto: 002- AU PINTO 900 02-Sí objeto de impuesto.-	IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$27.00	\$27.00
000750179163 988	50401800- Frijoles	1	Base: 27.00,Impuesto: 002- AU FRIJOL PE 02-Sí objeto de impuesto.-	IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$36.00	\$36.00
000750100519 649	50171902- Condimento	1	Base: 36.00,Impuesto: 002- CONSUME 02-Sí objeto de impuesto.-	IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$23.50	\$23.50
			Base: 23.50,Impuesto: 002- CONSUME 02-Sí objeto de impuesto.-	IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	

000750179162 629	50192901- Pasta sencilla o fideos	2	AU PASTA Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$5.50	\$11.00
000750105533 385	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	JUGOS Base: 19.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$19.00	\$19.00

MG: TICKET No: 0273261944022132828182 TR No: 956

TOTAL CON LETRA	
(UN MIL OCHENTA Y SIETE PESOS 01/100 M.N.)	

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,081.97
DESCUENTO	(\$53.10)
002-IVA 16.000000%	\$58.14
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$1,087.01

CADENA ORIGINAL

||1.1|44CFE381-6AF3-47B1-A93E-57A21C4134CF|2023-07-17T17:48:06|SST060807KU0|ao0PYzmqS8AuhnfcAwN39+0X/xrB3WIMFuC6oa5ZuBXp49buDRCy56N7vjvEp8F55+
cfIJ9FkIZUoV59Lmrhvy5FYB7mMhqaelPRLFJErtDDrKrv8nRNfCImPlDgwK/kQBrcnCMMYb415uz7htNBYw/sUSb8af8/Q7Pw9gZzF6Lrl4oFq7IJap7sUc6xROWTJp0blkIXUqkaRGsHm10HLfX
3TidvcO32gIKKkTzNu4tfOFSVgagnEzuUyko7SII+Hz61s5fSICQ+emI1GSlv5BTdfnQBulptDIL5wP4+AXA/GWZ8SF6Q7CxIC0W/PcgdUnc5XAa7uxoZetjBZz/g==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ao0PYzmqS8AuhnfcAwN39+0X/xrB3WIMFuC6oa5ZuBXp49buDRCy56N7vjvEp8F55+
cfIJ9FkIZUoV59Lmrhvy5FYB7mMhqaelPRLFJErtDDrKrv8nRNfCImPlDgwK/kQBrcnCMMYb415uz7htNBYw/sUSb8af8/Q7Pw9gZzF6Lrl4oFq7IJap7sUc6xROWTJp0blkIXUqkaRGsHm10HLfX
3TidvcO32gIKKkTzNu4tfOFSVgagnEzuUyko7SII+Hz61s5fSICQ+emI1GSlv5BTdfnQBulptDIL5wP4+AXA/GWZ8SF6Q7CxIC0W/PcgdUnc5XAa7uxoZetjBZz/g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

BJWzKCMAPzfi+pdHfpHwnatsBbpJ8wmfPq08+
5uaKVwbpZxDM4rk09HvCwqBnOeqmeimRaF9dBIQA80DVVFVrCYAyuuwhaADgFxPOg2Wpd2UjGgnmsZYnHDZnUDxGvD057gUHtxhMuVa25U5yd9uBZtTDrq4LWvbXC0/8MNPOjBjbfHG
YL0pWtz+EkknPj8aYAh424ym/CGVJlctjrCo51IUy9JvCeVr/yeqXmKG4n56a7pMyjBwuagI5exAPhhMYE+IhkZKR8N/pXLdAYYktHYrnYBkF+gVQCuArDNVD4ClhTBzivC7tVx7ZO378Q83rYd



Lugar, fecha y hora de emisión: 56600 a 17 de Julio del 2023 16:47:06

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificación: 17 de Julio del 2023 17:48:06

Tipo de cambio: \$1

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago: Inmediato